EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL

DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: INFO GRAPHICS

GRÁFICA & EDITORA LTDA EPP – CNPJ 00.209.769/0001-14. OBJETO:

CONFECÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS. VALOR DA DESPESA: R$ 2.559,50

(DOIS MIL, QUINHENTOS E CIQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.0.10

ARACAJU/SE, 13 DE SETEMBRO DE 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.